Onditě, y. Lada z nich z osobna dtrzy maie y cale wyjet
 nie siebie, y. Suedfforow moech w syflich Dobrych Pos-
 sefforow oblegie, y. Zaltadem zierech Tyfey z totych
 polstic. O po in casu contraventionis, sobie y Suedfforow
 moie raty y Dobrych possessorow naznaxam Iorum Capua
 reale Premysluense, ad la wiazby wagi Suptora Regnora
 podpisany, Albrami In dluhemi Premysluense roboruz.
 Datum w Premyslu, feria quarta post dominicam Re-
 miniscere Quadragesimalem proxima. Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Secundo. Stanislaw
 z Teresyna Ossolinski. Originale Veri eiusq. Reliquoq.
 Pater Frater Henricz Strzemez a Sancto Ioseph Suprior
 Carmelitarum Disceatord eiusq. conventus Premysluens
 ad se recipit. In omnibz et singulis eiusdem Scripti ma-
 nuale, y. conditionibz, pariter, clausule, articulis, y. adis
 ligamentis, ac nexibz gento omnibz, eadem Religioso in
 Christo Patri Brunoni a Sancto Francisco Carmelitarum
 Disceatorum conventus Premysluens, et eiq. Suedanens,
 totiq. conventui eidem, nunc et pro tempore exanti, firmiter
 tenere, complere, exequi, ac inuis labi licet observare, omnibz
 et singulis eius contentis, tamen toto, quam in quavis minima
 parte, toties quoties opus fuerit Satisfacere: Scriptum y. profato
 manuale, ad Invennem presentem roboratam, et Invennem
 presentem roboratam, ad profatum Scriptum manuale Vice finitoto
 referendo. y. sub sigillo Summo Quatuor Millium florinos
 polond. per eundem Regnem, de eius posterob, Suprascripto
 Religioso in Christo Patri Brunoni a Sancto Francisco
 Carmelitarum Disceatorum conventus Premysluens, Inon,
 sive eiq. Suedanens, totiq. conventui eiq, nunc et pro tempore

exanti, ob non completionem sententiarum scripti praefati me-
 nualis omnium et singulorum, tam intoto, quam in parte, eos,
 quoties opus fuerit, ad solvend. suarum berds. p. p. h. quidem
 Vadis, modo p. p. h. ad solvend. suarum berds, aegre aliqua p. p. h.
 eo sententis scripti cuius non completa complenda, fuerit
 exans nratq. Agns Gnsq. Stanislaus de Tepnizy offensus,
 sue eig fauores, ad instantiam offati Deligios. in p. p. h.
 Patris Brunonis a Sarceto Francisco farmetoad dis-
 calcatod p. p. h. Premyslend P. p. h. sue eig Suedane-
 omni, totusq. eiusq. p. p. h. nure et p. p. h. exanti, ad offi-
 cum p. p. h. p. p. h. Premyslend, ex tunc re a p. p. h.
 quo ad respondend. p. p. h. mediusse, semper in primo p. p. h.
 termino tanquam peremptorio frare, huius p. p. h. respondere
 Vadum p. p. h. tuere, Inscroni huius satis facere, ac omne
 iudicatum pati debebit et tenebitur, seq. ac suos fauores
 ad eaq. omnia m. i. b. et obligat p. p. h. eundem terminum
 primum peremptorium, et alios omnes ex tunc consequend. p. p. h.
 eiusq. terminos semper peremptorios Vera Infirmitate p.
 maion, m. i. b. re nratate p. p. h. Legatio. ne intra delectra
 Regnum servitio m. i. b. ad Murimenta ad Ciccronem
 Vel alijs quibusvis dilatoribus, et legalibus impedimentis
 non differendo, ad Quietationem p. p. h. Ultra p. p. h. offat
 offati p. p. h. p. p. h. Premyslend Terminos dilatoriam
 sibi non recipiendo, nullasq. Motiones, appellationes, et ead.
 p. p. h. p. p. h. p. p. h. omnia p. p. h. simplicibus
 Vel triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus, facultis Iuris,
 p. p. h. p. p. h. p. p. h. p. p. h. p. p. h. p. p. h. p. p. h.
 Iuris remedijs, et defensis non subterfugendo, nec modo alio
 quovis eludendo. Quae sua p. p. h. p. p. h. p. p. h. ad p. p. h. m. i. b.